Firma del contrato A más tardar el 27 de junio de 2022 09:00 horas 

Fecha estimada de inicio de los 
trabajos 

27 de junio  de 2022 09:00 horas 

I.4. COSTO Y PAGO DE LA PARTICIPACIÓN. 

La participación en este proceso licitatorio tiene un costo de $1,600.00 (mil seiscientos  pesos 00/100 M.N.), 
mismos que deberán ser pagados en la tesorería del Municipio de Balleza, Chihuahua, en efectivo o 
mediante cheque certificado; las bases estarán disponibles para su consulta de forma gratuita en la 
Dirección de Obras Públicas de la convocante los  días hábiles del 11  al 21 de junio  de 2022, en un